

**Årsredovisning**  
för  
**Dekont Teknik AB**  
556461-5903

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Öberg, Styrelseledamot  
2025-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Dekont Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av produktutveckling och handel med stolpanordning för vägbelysning, skyltar och vägräcken.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	91	84	175	313
Resultat efter finansiella poster	75	73	153	286
Soliditet (%)	94	97	90	87

Ett avtal har omförhandlas därav har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	258 224	57 875	<b>361 099</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning			57 875	-57 875	<b>0</b>
Årets resultat				57 233	<b>57 233</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>20 000</b>	<b>166 099</b>	<b>57 233</b>	<b>268 332</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 099
årets vinst	57 233
	<b>223 332</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	123 332
	<b>223 332</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har en god ekonomisk ställning och soliditet varför en utdelning till ägare inte bedöms påverka bolagets situation negativt. Likviditet anses tillfredställande även efter utdelningen och ytterligare konsolideringsbehov anses inte finnas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

91 384

84 226

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**91 384**

**84 226**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-22 816

-16 226

**Summa rörelsekostnader**

**-22 816**

**-16 226**

**Rörelseresultat**

**68 568**

**68 000**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 480

4 492

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12

0

**Summa finansiella poster**

**3 468**

**4 492**

**Resultat efter finansiella poster**

**72 036**

**72 492**

**Resultat före skatt**

**72 036**

**72 492**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-14 803

-14 617

**Årets resultat**

**57 233**

**57 875**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Omsättningstillgångar

91 451

61 209

**Summa kortfristiga fordringar**

**91 451**

**61 209**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

193 777

310 762

**Summa kassa och bank**

**193 777**

**310 762**

**Summa omsättningstillgångar**

**285 228**

**371 971**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**285 228**

**371 971**

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**45 000**

**45 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

166 099

258 224

Årets resultat

57 233

57 875

**Summa fritt eget kapital**

**223 332**

**316 099**

**Summa eget kapital**

**268 332**

**361 099**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

10 895

4 871

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 001

6 001

**Summa kortfristiga skulder**

**16 896**

**10 872**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**285 228**

**371 971**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2025-02-25

*Lars Öberg*  
Lars Öberg  
Ordförande

*Anders Öberg*  
Anders Öberg  
Verkställande direktör